UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

TRUNG TÂM XÚC TIẾN ĐẦU TƢ

THƢƠNG MẠI VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 411/TTXT-ĐTDN

V/v góp ý dự thảo Chương trình tôn vinh

Doanh nhân tiêu biểu nhân Ngày Doanh

nhân Việt Nam 13/10/2023.

Lâm Đồng, ngày 15 tháng 8 năm 2023

Kính gửi:  - Các sở, ban, ngành: Nội vụ (Ban Thi đua - Khen

thưởng tỉnh); Kế hoạch và Đầu tư; Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn; Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

Xây dựng; Công Thương; Ngân hàng Nhà nước - Chi

nhánh tỉnh Lâm Đồng và Ban quản lý các Khu công

nghiệp tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố Đà Lạt và Bảo Lộc;

- Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh; Đài Phát thanh và

Truyền hình tỉnh;

- Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh; Liên minh Hợp tác xã

tỉnh và Hội doanh nhân trẻ.

Thực hiện Quyết định số 181/QĐ-UBND ngày 31/01/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Lâm Đồng về việc phê duyệt Chương trình xúc tiến đầu tư năm

2023 của tỉnh Lâm Đồng; đồng thời, để Biểu dương khen thưởng đối với các

doanh nhân xuất sắc, tiêu biểu trên các lĩnh vực sản xuất, kinh doanh đã có

nhiều đóng góp tích cực vào sự phát triển của tỉnh nhà nhân Ngày Doanh nhân

Việt Nam 13/10/2023, Trung tâm xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch

(Trung tâm) đã dự thảo Chương trình tôn vinh Doanh nhân tiêu biểu nhân Ngày

Doanh nhân Việt Nam 13/10/2023 (dự thảo Chương trình).

Để có cơ sở trình Ủy ban nhân tỉnh xem xét cho ý kiến chỉ đạo thực hiện,

Trung tâm kính đề nghị các cơ quan, đơn vị cho ý kiến đối với dự thảo Chương

trình (kèm theo dự thảo Chương trình).

Ý kiến góp ý xin gửi về Trung tâm trước ngày 23/8/2023; đồng thời, kính

đề nghị gửi file mềm góp ý vào địa chỉ email: nhungnvp@lamdong.gov.vn và

xtdautu@gmail.com

Rất mong nhận được sự phối hợp của các cơ quan, đơn vị.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Các phòng, TTTT;

- Đăng tải: https://dalat-info.gov.vn;

- Lưu: VT, ĐTDN.

GIÁM ĐỐC

Dƣơng Quốc Anh

mailto:nhungnvp@lamdong.gov.vn
mailto:xtdautu@gmail.com
https://dalat-info.gov.vn/

		2023-08-15T09:21:09+0000
	Not specified

		2023-08-15T09:30:54+0000
	Not specified

		2023-08-15T09:40:32+0000
	Not specified